
Жалоба общества с ограниченной ответственностью «ВИРАПРОМ» от 28.04.2016
года № 90 (вх. № 1845 от 28.04.2016 года) на действия государственного
учреждения Тульского регионального отделения Фонда социального страхования
Российской Федерации при определении поставщика (подрядчика, исполнителя)
путем проведения электронного аукциона на поставку инвалидам цифровых
сигнализаторов звука свето-вибрационных (закупка № 0266100000416000114 )
принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание Комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела
                       № 04-07/94-2016 по указанной жалобе состоится 10.05.2016 года в 10
часов  00 минут московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова,
д. 2, каб. 30.

На заседание комиссии Тульского УФАС России необходимо представить
документы, подтверждающие полномочия представителей общества с
ограниченной ответственностью «ВИРАПРОМ»  на участие в рассмотрении дела №
04-07/94-2016 по указанной жалобе в Тульском УФАС России (в том числе
доверенность).

 

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=23314576

